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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103005K

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit PRATHAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Jorga, Ndërtesa 9, Hyrja 4, 
Njësia Bashkiake Nr. 7, 1001, Tiranë, Shqipëri 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregti dhe Shpërndarje, Import, Eksport, Shitje me 
shumicë, Shitje me pakicë, Dropshipping, Tregti elektronike, 
Franchising, Shërbime të shpërndarjes dhe zinxhirit të 
furnizimit, Ushqime dhe Pije, Bar, Kafe / Çajtore, Restorant / 
Lokal, Fast Food, Furrë buke / Pastiçeri, Shërbime catering, 
Kamion ushqimi / Ushqim rruge, Kuzhinë virtuale, Shërbime 
dërgese ushqimore, Produkte shtëpiake dhe të konsumit, 
Pajisje shtëpiake, Mobilje dhe Dekor shtëpie, Produkte 
pastrimi, Enë kuzhine, Ndriçim dhe llamba, Jorganë dhe 
çarçafë, Shërbime lavanderie. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi, i cili nuk është i ndaluar 
nga ligji. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria 
mund:  a. të kryejë çdo lloj aktiviteti në raport me 
objektin dhe për të favorizuar atë. b. të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
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paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhënie-
marrje me  qira, të vendosë pengje dhe barrë hipotekore që 
mund të konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme për 
të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë 
aktivitetet kryesore, të cituara më sipër; c. të kryejë çdo 
aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun apo 
reklamimin; 
Livia Riza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 25/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e ndërmarra nga administratori Livia Riza kërkojnë 
nënshkrimin e të dy administratoreve për vlera tregtare të 
transaksionit që tejkalon shumën prej 300,000 Lekë. 
Veprimet e ndërmarra nga administratori Livia Riza për çdo 
tjetërsim te pasurive të luajtshme dhe të paluajtshëm që 
disponon Shoqëria kërkojnë vendim nga Asambleja e 
Përgjithshme me shumice të cilësuar. 
Ravi Kumar12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 25/08/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ravi Kumar
14.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Livia Riza
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ravi1508@gmail.com  
Telefon: 0695804480  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519907-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92782B6C-1B1E-4C82-B4F1-5DB8CD5EA22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A4967-012F-4D4D-A3B5-C285432E188A

